2025年 9月吉日

関係各位

日本感染管理ネットワーク東北支部

代表 大村 真利子

日本感染管理ネットワーク 東北支部 第１4回 総会・研修会

併設展示出品に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。また、日頃より日本感染管理ネット

ワーク東北支部の活動にご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、この度日本感染管理ネットワーク東北支部では、第 14 回目の研修会を現地と Web

参加を併用するハイブリッド方式で開催いたします。つきましては、研修会会場にて関連医科

器具及び感染対策用品の展示ブースを設け参加者の便宜に供したいと存じますので、ご多用

中誠に恐縮ではございますが、下記要項にてご協力頂ければ幸甚に存じます。

敬具

記

【日 時】 20２5年 11月 15日（土）12：30～16：00（総会受付 12:00開始）

【会 場】 秋田県立循環器・脳脊髄センター 講堂

              秋田市千秋久保田町 6-10

              ※アクセスは JR秋田駅から徒歩 7分

【対 象 者】 日本感染管理ネットワーク 一般会員・法人会員および非会員の感染管理担当者

【開催方法】 現地参加（定員 50名）およびWEB（Zoomウェビナー）参加

法人会員用

【企業展示について】

１． 展示料 ： ￥30,000

2． 募集件数 7 社

※ お申込み締め切り ： ２０２5年 10月 6日（月）

※ 先着 7社のお申込みが確定次第、受付を終了させていただきます。

２． お申込み方法

① 貴社名、②ご担当者名、③ご担当部署、④ご連絡先住所、⑤電話番号、⑥Ｅ-mail

上記必要事項を Ｅ-mailにて下記申し込み先までお送りください。

日本感染管理ネットワーク東北支部事務局

秋田大学医学部附属病院  感染制御部 石川陽子

E-mail : st0071@hos.akita-u.ac.jp

３． 展示料振込について

お申込み内容を確認後、追って請求書をお送りいたします。請求書の返信をもって

出展の確定となります。なお、振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願い

申し上げます。

４． 受付搬入：2025年 11月 15日（土） 10：３０～11：００

5． 搬 出：2025年 11月 15日（土） 16：３０～17：00

6． 展示会場：研修会会場の隣室（第一会議室・第二会議室）において、ブースを設置いたし

ます。

＊60㎝×180cmのサイズの机を準備しております。

以上

問い合わせ先：日本感染管理ネットワーク東北支部事務局

秋田大学医学部附属病院  感染制御部 石川陽子

E-mail : st0071@hos.akita-u.ac.jp

＊お問い合わせはメールのみの対応とさせていただきます。